Псковская городская Дума

Решение

№1600 от 17 июля 2015 года

Принято на 60-ой сессии

Псковской городской Думы 5-го созыва

О внесении изменений в некоторые муниципальные
правовые акты, утвержденные Псковской городской Думой
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с кадровыми изменениями в Администрации города Пскова, руководствуясь статьей 23 Устава муниципального образования «Город Псков»,

Псковская городская Дума

РЕШИЛА:
1. Внести в Приложение № 2 «Персональный состав межведомственной комиссии по обследованию жилых помещений детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей» к Решению Псковской городской Думы от 30.05.2012 № 131 «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по обследованию жилых помещений детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, и её состава» следующие изменения:

1) Исключить из состава комиссии заместителя председателя комиссии – Лукина Виктора Анатольевича, начальника Управления по учету и распределению жилой площади Администрации города Пскова;

2) Включить в состав комиссии заместителя  председателя комиссии -  Мусаеву Марину Анатольевну, начальника Управления по учету и распределению жилой площади Администрации города Пскова;

3) Исключить из состава членов комиссии Мусаеву Марину Анатольевну, заместителя начальника Управления по учету и распределению жилой площади Администрации города Пскова;

4) Включить в состав членов комиссии Хмелева Сергея Николаевича, заместителя начальника Управления по учету и распределению жилой площади Администрации города Пскова.
 2. Внести в Приложение № 2 «Персональный состав комиссии по жилищным вопросам при Администрации города Пскова» к Решению Псковской городской Думы от 26.09.2008 № 514 «Об утверждении положения о комиссии по жилищным вопросам при Администрации города Пскова и её персональном составе» следующие изменения:
 1) Исключить из состава комиссии заместителя председателя комиссии – Лукина Виктора Анатольевича, начальника Управления по учету и распределению жилой площади Администрации города Пскова;

2) Включить в состав комиссии заместителя  председателя комиссии -  Мусаеву Марину Анатольевну, начальника Управления по учету и распределению жилой площади Администрации города Пскова;

3) Исключить из состава членов комиссии Мусаеву Марину Анатольевну, заместителя начальника Управления по учету и распределению жилой площади Администрации города Пскова;

4) Включить в состав членов комиссии Хмелева Сергея Николаевича, заместителя начальника Управления по учету и распределению жилой площади Администрации города Пскова.

3. Внести в Приложение № 2 «Персональный состав общественной комиссии по реализации подпрограммы «Выполнение государственных обязательств по обеспечению жильем категорий граждан, установленных федеральным законодательством» федеральной целевой программы «Жилище» на 2011-2015 годы» к Решению Псковской городской Думы от 15.07.2011 № 1855 « Об утверждении положения об общественной комиссии  по реализации подпрограммы «Выполнение государственных обязательств по обеспечению жильем категории граждан, установленных федеральным законодательством» федеральной целевой программы «Жилище» на 2011-2015 годы и её персональный состав»  следующие изменения:

1) Исключить из состава комиссии заместителя председателя комиссии – Лукина Виктора Анатольевича, начальника Управления по учету и распределению жилой площади Администрации города Пскова;

2) Включить в состав комиссии заместителя  председателя комиссии -  Мусаеву Марину Анатольевну, начальника Управления по учету и распределению жилой площади Администрации города Пскова;

3) Исключить из состава членов комиссии Мусаеву Марину Анатольевну, заместителя начальника Управления по учету и распределению жилой площади Администрации города Пскова;

4) Включить в состав членов комиссии Хмелева Сергея Николаевича, заместителя начальника Управления по учету и распределению жилой площади Администрации города Пскова.
4. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
  5. Опубликовать настоящее Решение в газете «Псковские Новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков» в сети «Интернет».

Глава города Пскова                                                                                                И.Н.Цецерский